Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
20.05.2020

№ 227
Об итогах проведения муниципального
конкурса видеороликов «Что для меня значит Победа?»

в рамках Интернет-марафона,

посвященного 75-летию Победы

В соответствии с п. 4.5 Положения о проведении Интернет-марафона, посвященного 75-летию Победы, с 01.04.2020 по 20.05.2020 проходил муниципальный конкурс видеороликов «Что для меня значит Победа?». На конкурс было подано 12 заявок и размещено в группе интернет-марафона ВКонтакте 12 работ, 9 из которых не соответствуют условиям конкурса. На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования АНМР:

II степени:

- Пахтусову Анастасию, обучающуюся 7-го класса МБОУ «Костёнковская СОШ» (руководитель Ермолова А.А.);
III степени:

- Маркину Алену, обучающуюся МБОУ «Костёнковская СОШ» (руководитель Лось А.В.); - Волкову Светлану, Костина Кирилла, обучающихся 9-го класса «Б» МБОУ «Загорская СОШ» (руководитель Нигматуллина Л.А.);
в номинации «Приз зрительских симпатий»:

- Волкову Светлану, Костина Кирилла, обучающихся 9-го класса «Б» МБОУ «Загорская СОШ» (руководитель Нигматуллина Л.А.).

2. Дипломы разместить на странице Интернет-марафона «75-летию Победы посвящается» до 25.05.2020.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Усольцеву Е.А., заместителя начальника управления образования АНМР.

Начальник управления образования АНМР

С.Д. Казакевич

Е.В. Провоторова
77-33-78